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Nr 166

Utlåtande i anledning av riksdagens år 1967 församlade reviso
rers särskilda berättelse om utgivningen av stats- 
liggaren.

(5:e avd.)

I särskild berättelse den 13 april 1967 har riksdagens revisorer till be
handling tagit upp vissa med utgivningen av statsliggaren sammanhängande 
frågor.

Yttranden har avgivits av försvarets civilförvaltning, statskontoret och 
riksrevisionsverket.

Utskottet. Förhållandena i samband med utgivningen av statsliggaren, 
i första hand de sena tidpunkterna för expedieringen, har uppmärksam
mats av riksdagens revisorer vid flera tillfällen, senast år 1956 och år 1960. 
I anledning av vad sistnämnda års revisorer uttalade underströk statsut
skottet i sitt utlåtande nr 116 år 1961 bl. a. angelägenheten av att statslig
garen i fortsättningen utkom tidigare än vad som hade varit fallet under 
närmast föregående år. Utskottet förutsatte att riksrevisionsverket ägnade 
denna fråga erforderlig uppmärksamhet och vidtog de åtgärder som kunde 
befinnas påkallade.

Genom beslut den 14 december 1962 uppdrog Kungl. Maj :t åt riksrevi
sionsverket att — med beaktande av vad statsutskottet i sitt ovannämnda 
utlåtande anfört — verkställa översyn rörande utformningen och utgiv
ningen av statsliggaren samt att till Kungl. Maj :t inkomma med redogö
relse för de åtgärder vartill denna översyn kunde föranleda.

I sin nu förevarande särskilda berättelse har revisorerna framhållit an
gelägenheten av att riksrevisionsverkets nyssnämnda arbete snarast blir slut
fört. Revisorerna har därjämte pekat på vissa konkreta åtgärder som enligt 
deras mening skulle kunna minska utgivningstiden.

Riksrevisionsverket har i sitt remissyttrande redovisat vissa åtgärder som 
vidtagits för att påskynda utgivningen av statsliggaren för budgetåret 1967/ 
68. Ämbetsverket framhåller att dessa åtgärder varit av provisorisk karak
tär. I syfte att nå en definitiv lösning av de problem som är förenade med 
utgivningen har bildats en arbetsgrupp, som består av befattningshavare i 
finans- och ecklesiastikdepartementen samt riksrevisionsverket. Gruppen av
ser att utarbeta förslag till en genomgripande omläggning av utformningen 
och utgivningen av statsliggaren och att i samband därmed undersöka lämp
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ligheten av sådana åtgärder som. revisorerna ansett böra övervägas. Enligt 
yttrandet beräknas resultatet av gruppens arbete kunna framläggas under 
hösten 1967. Utskottet har inhämtat att arbetet blivit något försenat. Några 
åtgärder från riksdagens sida synes dock icke vara erforderliga.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet
att riksdagen lägger riksdagens revisorers särskilda be

rättelse den 13 april 1967 om utgivningen av statsliggaren 
till handlingarna.

Stockholm den 21 november 1967

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Närvarande: se under utlåtandet nr 167.


